
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(V сесія VІІІ скликання)

27 травня 2021 року м. Кривий Ріг № 58

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року
№ 12 «Про затвердження структури виконавчих органів Саксаганської
районної у місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради
та її виконавчих органів» зі змінами

З метою раціонального розподілу та використання трудових ресурсів,
якісного виконання повноважень Саксаганської районної у місті ради в части-
ні організації та здійснення заходів, спрямованих на реалізацію державної по-
літики щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і за-
конних інтересів громадян,  забезпечення взаємодії виконкому районної у місті
ради з правоохоронними органами, керуючись ст. ст. 11, 54, 55 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року № 12
«Про затвердження структури виконавчих органів Саксаганської районної у місті
ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих
органів» зі змінами, такі зміни: у додатку «Структура виконавчих органів Сакса-
ганської районної у місті ради, загальна чисельність апарату районної у місті
ради та її виконавчих органів (апарат та структурні підрозділи, в т.ч. самостій-
ні)»:

1.1 доповнити пунктом 2.21 «2.21. Відділ по взаємодії з правоохоронними
органами»;

1.2  пункт 2.21 попередньої редакції  вважати пунктом 2.22 відповідно.
2. Рішення набуває чинності з 01 серпня 2021 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської
діяльності та етики, координацію роботи – на керуючу справами виконкому
районної у місті ради.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


